
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:00:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2017

N° do Processo: 19

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2017 08:00:00
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Medicamentos, para a Secretaria Municipal de Saúde,
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de Medicamentos, para a Secretaria Municipal de Saúde,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2017 00:00:00 Publica Revogação - Imprensa Oficial do Estado Baixar

15/03/2017 00:00:00 Despacho de Revogação Baixar

09/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 017/2017 - Registro de Pr... Baixar

21/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 017/2017 - Jornal da Cida... Baixar

21/02/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 017/2017 - Imp... Baixar

21/02/2017 00:00:00 Edital Pregão 017/2017 - Registro de Preços par... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d7761fd9eb4f85b9f2980adf9fc441f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a64ae2f0e2aea18ca5ace74a6e743672.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f86e9643f478519540ff00f02364c728.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01c1c0ea3c8edf17a17ebcfe26c67a08.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3e7ca022dfb82fc38a33549b7c33ed1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a6eaadeee031785c72227faa1ac31cd.pdf

